[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)
Внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ

19 апреля 2017 г.                                                                                                        № 41
Отчёт администрации муниципального образования «Новая Земля» об исполнении местного бюджета за 2016 год
В соответствии с требованием Бюджетного кодекса РФ, подпункта «2» пункта 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» от 17.12.2010 № 247 (с последующими изменениями),
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении местного бюджета за 2016 год в муниципальном образовании «Новая Земля». (Приложение № 1-9).
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

1